



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL



ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 23 de mayo de 2016

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 4976-NETWORK STORAGE SOLUTIONS, S.A. DE C.V.
DOMICILIO CALLE 33 NO. 78 A
RFC NSS030109F59 **TELEFONO** 8158346
DÍAS ENTREGA 5 **FECHA VIGENCIA** 18/06/2016

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 02-SECRETARÍA DE GOBIERNO
UNIDAD 29-Instituto Estatal del Transporte (IET)
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

23/05/2016 14:19:42



OC-0077
 R0229-0005
 Ordinaria
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0624	BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINT. C/NEGRO, C/12 PZAS, BIC CRISTAL.	PAQUETE	10	\$27.61	\$276.10	16	\$44.18	\$320.28
0627	BROCHE PARA ARCHIVO DE 8CM RESISTENTE A LA CORROSIÓN, C/50 PIEZAS ACCO	CAJA	10	\$21.83	\$218.30	16	\$34.93	\$253.23
0628	CAJA ARCHIVO PLASTICA TAMAÑO CARTA, CAJA EN PVC CORRUGADO, CAL. 3.5, LIGERA, TAPA INTEGRADA, Y ACABADO EN GRAPA. MEDIDAS: LARGO 38.5 CM, ANCHO 31 CM Y ALTO 26.5 CM, ARCHINOVA	PIEZA	30	\$37.64	\$1,129.20	16	\$180.67	\$1,309.87
0632	CALCULADORA DE 12 DIGITOS, FUNCIONES BASICA. DISPLAY DE LCD DE UNA LÍNEA, ALIMENTACIÓN DUAL BATERÍA Y SOLAR, TAIKA	PIEZA	3	\$82.60	\$247.80	16	\$39.65	\$287.45
0643	CARPETA REGISTRADOR TAMAÑO CARTA DE PASTA DURA COLOR VERDE MARMOLEADO CON SUJETADOR MANUAL, ETIQUETA DE IDENTIFICACIÓN EN EL LOMO, OJILLO DE LÁMINA GALVANIZADA Y HERRAJE NIQUELADO DE 3"NEGOFIL	PIEZA	100	\$19.47	\$1,947.00	16	\$311.52	\$2,258.52
0651	CARPETA TAMAÑO CARTA FABRICADA EN PLÁSTICO VINIL PVC, COLOR BLANCO, ALMA DE CARTÓN COMPRIDO, VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN EXTERIORES TIPO BOLSA COLOCADO AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR Y EN LOMO, HERRAJE METÁLICO DE TRES ARGOLLAS TIPO "O" DE 1" DE ANCHO COLOCADO EN LA PARTE INTERIOR DEL LOMO	PIEZA	5	\$29.50	\$147.50	16	\$23.60	\$171.10
0653	CARPETA TAMAÑO CARTA FABRICADA EN PLÁSTICO VINIL PVC, COLOR BLANCO, ALMA DE CARTÓN COMPRIDO, VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN EXTERIORES TIPO BOLSA COLOCADO AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR Y EN LOMO, HERRAJE METÁLICO DE TRES ARGOLLAS TIPO "O" DE 2" DE ANCHO COLOCADO EN LA PARTE INTERIOR DEL LOMO	PIEZA	5	\$32.94	\$164.70	16	\$26.35	\$191.05
0659	CHAROLA PAPELERA TAMAÑO CARTA DE 3 NIVELES, HECHO EN PLASTICO DE ALTO IMPACTO, COLOR HUI SABLON	PIEZA	3	\$230.10	\$690.30	16	\$110.45	\$800.75
0678	CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.1 C/100 PZAS ACCO	CAJITA	25	\$7.32	\$183.00	16	\$29.28	\$212.28

Elaboró: JAVIER ENRIQUE SILVA ORTIZ

Original: Proveedor
 Copias: Dependencia, Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos
 Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SAIG.SC-008



ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 23 de mayo de 2016

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 4976-NETWORK STORAGE SOLUTIONS, S.A. DE C.V.
DOMICILIO CALLE 33 NO. 78 A
RFC NSS030109F59 TELEFONO 8158346
DÍAS ENTREGA 5 FECHA VIGENCIA 18/06/2016

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 02-SECRETARÍA DE GOBIERNO
UNIDAD 29-Instituto Estatal del Transporte (IET)
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

23/05/2016 14:19:42



OC-0077
R0229-0005
Ordinaria
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0679	CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.2 C/100 PZAS ACC	CAJITA	20	\$8.97	\$179.40	16	\$28.70	\$208.10
0680	CLIP NIQUELADO ESTANDAR NO.1 C/100 PZAS ACC	CAJITA	25	\$4.50	\$112.50	16	\$18.00	\$130.50
0681	CLIP NIQUELADO ESTANDAR NO.2 C/100 PZAS ACC	CAJITA	25	\$4.50	\$112.50	16	\$18.00	\$130.50
0714	FOLDER MANILA TAMAÑO CARTA, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS OXFORD	PAQUETE	20	\$88.50	\$1,770.00	16	\$283.20	\$2,053.20
0715	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS OXFORD	PAQUETE	10	\$100.30	\$1,003.00	16	\$160.48	\$1,163.48
0725	GRAPA DE ALAMBRE DE ACERO PARA ENGRAPADORA ESTÁNDAR, LARGO DE PATAS DE 6.35 MM. DE PUNTAS CINCELADAS PARA ENGRAPAR HASTA 25 HOJAS C/5040 PZAS., PILOT 400.	CAJITA	20	\$26.00	\$520.00	16	\$83.20	\$603.20
0774	MARCATEXTO, PUNTA CINCEL DE 0.4M, CON GRIP SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR LA TINTA, COLOR AMARILLO C/12 PIEZASVISION PLUS	PAQUETE	1	\$95.60	\$95.60	16	\$15.30	\$110.90
0775	MARCATEXTO, PUNTA CINCEL DE 0.4M, CON GRIP SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR LA TINTA, COLOR AZUL C/12 PIEZAS VISION PLU	PAQUETE	1	\$95.60	\$95.60	16	\$15.30	\$110.90
0776	MARCATEXTO, PUNTA CINCEL DE 0.4M, CON GRIP SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR LA TINTA, COLOR NARANJA C/12 PIEZAS VISION PLUS	PAQUETE	1	\$95.60	\$95.60	16	\$15.30	\$110.90
0777	MARCATEXTO, PUNTA CINCEL DE 0.4M, CON GRIP SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR LA TINTA, COLOR ROSA C/12 PIEZAS VISION PLU	PAQUETE	1	\$95.60	\$95.60	16	\$15.30	\$110.90
0778	MARCATEXTO, PUNTA CINCEL DE 0.4M, CON GRIP SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR LA TINTA, COLOR VERDE C/12 PIEZAS VISION PLU	PAQUETE	1	\$95.60	\$95.60	16	\$15.30	\$110.90
0790	NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE, COLOR AMARILLO 7.6 X 7.6 CMS, C/6 BLOQUES DE 100 HOJAS C/U POST-IT 3M.	PAQUETE	30	\$45.00	\$1,350.00	16	\$216.00	\$1,566.00



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

CRECER EN GRANDE
 CAMPECHE 2015-2021



ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 23 de mayo de 2016

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 4976-NETWORK STORAGE SOLUTIONS, S.A. DE C.V.
DOMICILIO CALLE 33 NO. 78 A
RFC NSS030109F59 **TELEFONO** 8158346
DÍAS ENTREGA 5 **FECHA VIGENCIA** 18/06/2016

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 02-SECRETARÍA DE GOBIERNO
UNIDAD 29-Instituto Estatal del Transporte (IET)
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

23/05/2016 14:19:42



OC-0077
 R0229-0005
 Ordinaria
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0792	ORGANIZADOR GIRATORIO DE ESCRITORIO, COMPARTIMIENTOS CON VARIAS ALTURAS PARA DIFERENTES ARTÍCULOS DE OFICINA, FABRICADO EN PLÁSTICO DE ALTA RESISTENCIA, NO INCLUYE ACCESORIOS PRINTAFORM 110	PIEZA	10	\$130.00	\$1,300.00	16	\$208.00	\$1,508.00
0794	PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6 X 27.90 CM) BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS INTERAPRINT	PAQUETE	80	\$49.00	\$3,920.00	16	\$627.20	\$4,547.20
0795	PAPEL BOND BLANCO T/OFICIO (21.6 X 34.00 CM) BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS SCRIBE	PAQUETE	15	\$65.00	\$975.00	16	\$156.00	\$1,131.00
0803	PAPEL FOTOGRAFICO ALTO BRILLO 4X6 C/100HOJA. EPSON GLOSSY PREMIUM	PIEZA	1	\$255.00	\$255.00	16	\$40.80	\$295.80
0827	PLUMA CORRECTORA CON PIGMENTO BLANCO, BASE SOLVENTE, SECADO RAPIDO, PRESENTACIÓN DE 8M BEROL	PIEZA	10	\$11.00	\$110.00	16	\$17.60	\$127.60
0828	PORTACLIPS MAGNETICO COLOR HUMO, CON CAPACIDAD PARA 100 CLIPS SABLON	PIEZA	10	\$13.50	\$135.00	16	\$21.60	\$156.60
0833	PROTECTOR DE HOJAS T/CARTA, TRANSPARENTE OPACO, ANTIRREFLEJANTE, DE USO RUDO, CON MULTIPERFORACIONES, C/100 PZAS BARRILITO	PAQUETE	20	\$65.00	\$1,300.00	16	\$208.00	\$1,508.00
0834	QUITAGRAPAS NEGRO DELTA	PIEZA	15	\$9.00	\$135.00	16	\$21.60	\$156.60
0851	SERVILLETAS DESECHABLES C/500 PZAS LYS	PAQUETE	3	\$34.00	\$102.00	16	\$16.32	\$118.32
0853	SOBRE BLANCO P/CD C/50 PZAS MAPASSA	PAQUETE	5	\$24.00	\$120.00	16	\$19.20	\$139.20
0854	SOBRE BOLSA MANILA T/1/2CARTA, SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90 GRMS, C/100 CANSA	PAQUETE	5	\$95.50	\$477.50	16	\$76.40	\$553.90
0855	SOBRE BOLSA MANILA T/CARTA, SOLAPA ENGOMADA PAPEL DE 90 GRMS, C/100 CANSA	PAQUETE	8	\$124.00	\$992.00	16	\$158.72	\$1,150.72
0857	SOBRE BOLSA MANILA T/MINISTRO, SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90 GRMS, C/50 CANSA	PAQUETE	3	\$184.00	\$552.00	16	\$88.32	\$640.32
0858	SOBRE BOLSA MANILA T/OFICIO, SOLAPA ENGOMAD. PAPEL DE 90 GRMS, C/100 CANSA	PAQUETE	4	\$155.00	\$620.00	16	\$99.20	\$719.20



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

CRECER EN GRANDE
 CAMPECHE 2015-2021



ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 23 de mayo de 2016

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 4976-NETWORK STORAGE SOLUTIONS, S.A. DE C.V.
DOMICILIO CALLE 33 NO. 78 A
RFC NSS030109F59 **TELEFONO** 8158346
DÍAS ENTREGA 5 **FECHA VIGENCIA** 18/06/2016

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 02-SECRETARÍA DE GOBIERNO
UNIDAD 29-Instituto Estatal del Transporte (IET)
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

23/05/2016 14:19:42



OC-0077

R0229-0005

Ordinaria

CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0861	SUJETADOCUMENTOS CHICO CAJA C/12 DE ACERO TEMPLADO, ACABADO INOXIDABLE. TAMANO: 19 MM CAPACIDAD PARA SUJETAR HASTA 45 HOJAS DE PAPEL. COLOR NEGRO ACCO	PIEZA	10	\$6.70	\$67.00	16	\$10.72	\$77.72
0863	SUJETADOCUMENTOS MEDIANO CAJA C/12 DE ACERO TEMPLADO, ACABADO INOXIDABLE. TAMANO: 32 MM CAPACIDAD PARA SUJETAR HASTA 125 HOJAS DE PAPEL. COLOR NEGRO ACCO	PIEZA	10	\$14.50	\$145.00	16	\$23.20	\$168.20
0882	VASO DESECHABLE PLASTICO NO.10 C/25PZA S/M	PAQUETE	10	\$12.50	\$125.00	16	\$20.00	\$145.00
0884	VASO DESECHABLE TERMICO NO. 10 C/25 S/M	PAQUETE	10	\$11.50	\$115.00	16	\$18.40	\$133.40

Total de articulos 575

SUBTOTAL \$21,974.80**IVA** \$3,515.97**DESCUENTO** \$0.00**TOTAL** \$25,490.77

(SON: VEINTICINCO MIL CUATROCIENTOS NOVENTA PESOS 77/100 M.N)

Cadena original: [02|29|2111|OC-0077|4976|254907680|23052016|575|35|

Cadena encriptada: UXSCfucU+1WXsNLm7o3xRfZ42H+dbDA0cNppF8u+N0ZDs/f2RoAE1FcGRWV8cjYXJ9VF3E6n9TY=

SIACAM: Compromiso

Id Solicitud SIACAM: 15719

Folio SIACAM: 0026

Código SIACAM:



8fd614cbdfb34b61845ac0577bed4f22

Elaboró: JAVIER ENRIQUE SILVA ORTIZ

Original: Proveedor
 Copias: Dependencia, Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos
 Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SAIG-SC-008

CRECER EN GRANDE
CAMPECHE 2015-2021



ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 23 de mayo de 2016

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 4976-NETWORK STORAGE SOLUTIONS, S.A. DE C.V.
DOMICILIO CALLE 33 NO. 78 A
RFC NSS030109F59 TELEFONO 8158346
DÍAS ENTREGA 5 FECHA VIGENCIA 18/06/2016

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 02-SECRETARÍA DE GOBIERNO
UNIDAD 29-Instituto Estatal del Transporte (IET)
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

23/05/2016 14:19:42



OC-0077
R0229-0005
Ordinaria
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
-------	-------------	--------	----------	--------	---------	------	----------	-------

Recibí
01/06/2016
CP Oselia Oca



INSTITUTO ESTATAL DEL TRANSPORTE
ADMINISTRATIVO

CON FUNDAMENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ART. 47 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS RELACIONADOS CON BIENES MUEBLES DEL ESTADO DE CAMPECHE, POR LA DEMORA EN LA ENTREGA DE LOS BIENES OBJETO DE ESTA ORDEN DE COMPRA "EL ESTADO" PROCEDERÁ A UN DESCUENTO EN LA FACTURACIÓN POR UNA CANTIDAD IGUAL A 5 AL MILLAR DIARIO POR CADA DÍA QUE "EL PROVEEDOR" INCUMPLA CON LA ENTREGA DE LOS BIENES, HASTA POR 20 DÍAS NATURALES, CONCLUIDO ESTE PLAZO Y SI "EL PROVEEDOR" CONTINUA CON EL INCUMPLIMIENTO, "EL ESTADO" PROCEDERÁ A LA RESCISIÓN DE ESTA ORDEN DE COMPRA.

Lic. José Luis Vera López

Director de Recursos Materiales y Control Patrimonial

Lic. Elsy Daniela Chuc Solís

Subdirectora de Adquisiciones Directas Estatales

Elaboró: JAVIER ENRIQUE SILVA ORTIZ
Original: Proveedor
Copias: Dependencia, Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos
Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial